celsiludo vestra... » (Ibid., p. 447).— « Paulo, episcopo Cretensi. Ad

cognitionem tue... » (Ibid., p. 448). — « Georgio, episcopo Siracu-

sano. Gesta sive sententiam... » (Ibid., p. 448).

Fol. 217. « Incipiunt décréta junioris Gregorii. In nomine Domini

Dei salvatoris, etc., imperante domino piissimo augusto Leone... —
I. Si quis presbiteram... » (Ibid., p. 1455). — Fol. 217 v°. « Pro-

missio fidei et fidelitatis Ronefacii, archiepiscopi, ad Romanam ecclc-

siam « . (Ibid., p. 1438). — Epistola Gregorii ad eumdem. (Ibid.,

p. 1437). — « Sollicitudinem nimiam... » (Ibid., p. 1442). — Ad

« plebem Thuringie ». (Ibid., p. 1443). — Fol. 218. « Insinuatam

nobis... » (Ibid., p. 1444). — « Dominus Jhesus Christus... » (Ibid.).

— "Ad Saxones. Sapientibus et insipientibus... »(Ibid., p. 1445). —
Ad Ronifacium, episcopum. (Ibid., p. 1446). — Eidem, « ad illumi-

nationem gentis Germanie... Magna nos habuit gratulacio... » Non

mentionnée par Labbe, mais se trouve dans les Monum. Germ., Epist.,
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l. III, p. 278.— Episcopis, presbyteris, etc., omnium provinciarum.

»Domino coopérante... » (Ibid., p. 290).

Fol. 219. Epistola Zachariae ad Bonifacium. « Cum nobis sanctis-

simç... » (Labbe, Sacros. conc, t. IX, p. 1515). — Eidem. « Bene-

dictus Deus Paler... » (Ibid., p. 1524).— Fol. 220. Eidem. «Susceptis

sanctissimç... « (Ibid., p. 1498).

Fol. 220 v°. « Epistola Bonefacii, episcopi, ad Stephanum, papam.

Domino, etc. Sanctitatisvestre... »(Ibid.,]>. 1654). — Fol. 221. Ejus-

dem, eidem. ^ Nam tempore... «N'est pas dans Labbe, mais se trouve

dans Momtm. Gcrm., Epist., t. III, p. 395.

Fol. 221. Epistola Danielis. «Piissimis atque clementissimis regibus,

ducibus, etc., Daniel, Dei famulorum famulus. Dum universis... »

Voir cette lettre de l'évèque de Winchester dans Migne, Patrol.,

t. LXXXIX, p. 687, et dans les Monuni. Germ., Epist., t. III, p. 257.

Ibid. « Epistola Karoli. Dominis sanctis et apostolicis in Christo pa-

tribus, episcopis, etc., illustris vir Carlus (sic), major domus, bene

cupiens vesler. Cognoscatis qualiter apostolicus vir in Christo paler

Bonefacius... » V. cette lettre de Charles Martel dans les Monum.

Germ., Epist., t. III, p. 270.

Ibid. « Epistola Carlomanni. In nomine Domini nostri Jhesu Christi,

ego Carlomannus, dux et princeps Francorum, anno ab incarnatione

Christi septingentesimo XLII, x\° kalendas maias, cum consilio ser-

verum Dei... » V. ce concile de Batisbonne (?) dans Labbe, Sacros.